vbw — Vereinigung der Bayerischen Wirtschaft e.V.
Geschaftsfuhrerinnen / Geschaftsfuhrer der regionalen Geschaftsstellen

Ansprechpartner fur Studien- und Berufsorientierung in den jeweiligen Bezirken

Bezirksgruppe Miinchen-Oberbayern
Geschaéftsfuhrer Marc Hilgenfeld
Minchen

Tel.: 089 — 55178150

E-Mail: marc.hilgenfeld@vbw-bayern.de

Bezirksgruppe Oberfranken
Geschaftsfuhrer Patrick Puttner

Coburg

Tel.: 09561 — 556210

E-Mail: patrick.puettner@vbw-bayern.de

Bezirksgruppe Schwaben
Geschaéftsfuhrerin Stephanie Ammicht
Augsburg

Tel.: 0821 — 45505820

E-Mail: stephanie.ammicht@vbw-bayern.de

Bezirksgruppe Mittelfranken
Geschaftsfuhrer Matthias Werner
Nurnberg

Tel.: 0911 — 20334410

E-Mail: matthias.werner@vbw-bayern.de

Bezirksgruppe Niederbayern
Geschaéftsfuhrerin Dr. Jutta Krogull
Passau

Tel.: 0851 — 49083811

E-Mail: jutta.krogull@vbw-bayern.de

Bezirksgruppe Unterfranken
Geschéftsfuihrer Michael Bischof
Wirzburg

Tel.: 0931 — 322090

E-Mail: michael.bischof@vbw-bayern.de

Bezirksgruppe Oberpfalz
Geschaéftsfuhrer Hermann Brandl
Regensburg

Tel.: 0941 — 5957315

E-Mail: hermann.brandl@vbw-bayern.de



mailto:marc.hilgenfeld@bayme.de
file://srv-mucfs1.hbw.netz/Groups/bildung/Projekte/00213_P-Seminar/04_Veranstaltungen/2017.03.30_P-Seminar%20+%20Regionen/patrick.puettner@vbw-bayern.de
file://srv-mucfs1.hbw.netz/Groups/bildung/Projekte/00213_P-Seminar/04_Veranstaltungen/2017.03.30_P-Seminar%20+%20Regionen/stephanie.ammicht@vbw-bayern.de
file://srv-mucfs1.hbw.netz/Groups/bildung/Projekte/00213_P-Seminar/04_Veranstaltungen/2017.03.30_P-Seminar%20+%20Regionen/matthias.werner@vbw-bayern.de
mailto:jutta.krogull@vbw-bayern.de
mailto:michael.bischof@vbw-bayern.de
mailto:hermann.brandl@vbw-bayern.de

